



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Overture Invest ApS

Søllerødvej 88B, 2840 Holte

CVR-nr. 38 23 65 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Jacob Thuren Falkenham
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Overture Invest ApS
Søllerødvej 88B
2840 Holte

CVR-nr.: 38 23 65 47
Stiftet: 6. december 2016
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Thuren Falkenham

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.113.246 mod 3.250.437 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-172.641	567.950
1 Personaleomkostninger	0	-660.095
Driftsresultat	-172.641	-92.145
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.233.943	3.755.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.335	0
Andre finansielle indtægter	129.550	1.056.107
Øvrige finansielle omkostninger	-135.396	-1.611.236
Resultat før skat	8.083.791	3.108.031
Skat af årets resultat	29.455	142.406
Årets resultat	8.113.246	3.250.437
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.801.059	3.755.304
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	9.396.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-504.867
Disponeret i alt	8.113.246	3.250.437



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.652.246	3.803.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.652.246	3.803.305
Anlægsaktiver i alt	3.652.246	3.803.305
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.528.335	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.838	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.617	1.787.170
Andre tilgodehavender	3.696	5.449
Tilgodehavender i alt	1.564.486	1.792.619
Andre værdipapirer og kapitalandele	428.107	0
Værdipapirer i alt	428.107	0
Likvide beholdninger	6.001.666	366.554
Omsætningsaktiver i alt	7.994.259	2.159.173
Aktiver i alt	11.646.505	5.962.478



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.954.246	3.755.305
Overført resultat	9.498.565	102.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	11.620.611	3.907.365
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	1.644.764
Anden gæld	13.894	398.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.894	2.055.113
Gældsforpligtelser i alt	25.894	2.055.113
Passiver i alt	11.646.505	5.962.478

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.755.305	502.060	0	4.307.365
Udloddet udbytte	0	0	0	117.800	117.800
Resultatandel	0	-1.801.059	8.996.505	0	7.195.446
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
	50.000	1.954.246	9.498.565	117.800	11.620.611



Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/10 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	659.906
Andre omkostninger til social sikring	0	189
	0	660.095
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2022		428.107
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-50.553
		<hr/>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		